
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat

Date de 

conclusion 

du contrat

Numéro 

SEAO
Titre

Municipalité du 

soumissionnaire
Montant soumis

Montant du 

contrat

Montant du 

contrat avec 

option(s)

Région administrative de 

livraison

1 Le Curateur public du Québec I Avis d'appel 

d'offres

Approvisionnement 

(biens)

2023-07-10 1732021 DTI23-011 - Acquisition de licences Extra! 

X-Treme 

* CDW CANADA CORP. Etobicoke 68 838,00 $ 68 838,00 $ 68 838,00 $ Montréal

2 Le Curateur public du Québec I Avis d'appel 

d'offres

Approvisionnement 

(biens)

2023-07-04 1727974 Acquisition de licences Adobe en mode 

abonnement

* SOFTCHOICE LP Toronto 222 578,40 $ 222 578,40 $ 222 578,40 $ Montréal

SOLIK INFO INC. Montréal 284 160,00 $

SOLUTIONS INFORMATIQUES INSO 

INC.

Montréal 225 250,50 $

3 Le Curateur public du Québec I Contrat de gré à 

gré

Services de nature 

technique

2023-07-12 1740473 Abonnement au service infonuagique 

GitLab Ultimate

* GitLab Inc. San Francisco 63 113,00 $ 63 113,00 $ Montréal

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO

                        

Pour la période du 2023-07-01 au 2023-07-31

                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC = 

non conforme; NA = non admissible)

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 1 de 1



No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat

Date de 

conclusion 

du contrat

Numéro 

SEAO
Titre Contractant

Municipalité du 

contractant

Montant du 

contrat sans 

options

OP

Montant 

dépense(s) 

supplémentaire(s)

Description 

dépense(s) 

supplémentaire(s)

Montant total 

payé

Date de fin de 

contrat

Région 

administrative de 

livraison

1 Le Curateur public du Québec I Avis d'appel 

d'offres

Approvisionnement 

(biens)

2023-05-02 1710735 Acquisition de tables électriques 

ajustables

UNIQUE MOBILIER DE BUREAU Saint-Bruno 49 770,00 $ 49 770,00 $ 2023-06-19 Montréal

2 Le Curateur public du Québec I Contrat suite à un 

appel d'offres sur 

invitation

Services de nature 

technique

2022-06-20 1614165 2022-2023 Abonnement Jira/Confluence JAANGA INC. Montréal 95 200,00 $ 95 200,00 $ 2023-07-07 Montréal

Formulaire 3 - CAP - Liste des contrats publiés au SEAO avec dépenses supplémentaires et/ou information finale

                        

Pour la période du 2023-07-01 au 2023-07-31

                        

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification.

OP indique le nombre d'options exercées. Page 1 de 1



PAGE 1 DE  1

MOIS / ANNÉE : juil-23 MINISTÈRE / ORGANISME : LE CURATEUR PUBLIC DU QUÉBEC SECTEUR : 560

N° SÉQUENTIEL N° RÉFÉRENCE: ORDRE DU PROGRAMME ET SON TITRE MONTANT TOTAL CONTRACTANT ou BÉNÉFICIAIRE,
MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 

CATÉGORIE (voir note 1)

PROGRAMME 04 - CURATEUR PUBLIC

1 560438617 DIVERS 559 508,15 $ Société québécoise des infrastructures

Loyer  mensuel des bureaux du CPQ pour le mois de août 2023 2023-2024 = 559 508,15 $ Québec

#CpQ 104467 Programme 04 Taschereau

2 560438594 DIVERS 55 677,00 $ Sureté du Québec

Vérification des antécédents judiciaires pour la période du 2023-03-16 au 2023-06-30. Mesures d'assitances 2023-2024 = 55 677,00 $ Montréal

#CpQ 104468 Programme 04 Sainte-Marie-Saint-Jacques

3 560438509 CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES SUR INVITATION 116 280,00 $ Valiantys inc.

Ces outils, permettent de répondre aux exigences de la Loi sur la gouvernance et la gestion des ressources informationnelles et les 

règles relatives à la gestion des projets en ressources informationnelles qui imposent une gestion rigoureuse et transparente des 

sommes consacrées aux ressources informationnelles.

2023-2024 = 116 280,00 $ Montréal

#CpQ 104469 Programme 04 Sainte-Marie-Saint-Jacques

Note 1 :     Écrire en majuscule la catégorie concernée soit :
- CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC - CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES PUBLIC RÉGIONALISÉ - CONTRAT PAR APPEL D'OFFRES SUR INVITATION

- CONTRAT CONCLU DE GRÉ À GRÉ  - OPTION DE RENOUVELLEMENT - MODIFICATION QUI OCCASIONNE UNE DÉPENSE SUPPLÉMENTAIRE

- COMMANDE DE BIENS / DEMANDE D'EXÉCUTION - SUBVENTION NORMÉE - AUTRES SUBVENTIONS - PRÊTS ET AVANCES - DIVERS.

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS

N° de bon de commande,   N° d'écriture SAGIR ou N° 

de référence du Curateur public

(répartition par année 

budgétaire, programme / 

élément)

OBJET: Le nom de l'activité ou du projet concerné et une description de l'objet de l'engagement




